PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 декабря 2014 года № 1428-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2013-2015 ГОДЫ»
В рамках оптимизации расходов бюджета Шелеховского района на основании ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Шелеховского района», руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Создание условий для осуществления медицинской деятельности в образовательных учреждениях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.02.2013 № 211-па (прилагаются).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                              М.Н. Модин
                                                                        Приложение
к постановлению   Администрации Шелеховского муниципального района

от 30.12.2014г. № 1428-па
Изменения

в ведомственную целевую программу

«Создание условий для осуществления медицинской деятельности в образовательных учреждениях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.02.2013 № 211-па

1. Строку Паспорта программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет Шелеховского района 1263,606 тыс. рублей, в том числе:

2013 год – 370,52 тыс. руб.

2014 год – 601,366 тыс. руб.

2015 год – 291,72 тыс. руб.

       ».
2. Раздел «V. Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«V. Объемы и источники финансирования программы

Финансирование Программы производится за счет бюджета Шелеховского района:

2013 год – 370,52 тыс. руб.;

2014 год – 601,366 тыс. руб.;

2015 год – 291,72 тыс. руб.

Всего по Программе – 1263,606 тыс. руб. в пределах расходов, запланированных на реализацию данной Программы.».
3. В разделе «VI. Описание программных мероприятий, обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:
1) в пункте 1:

цифры «986,19» заменить цифрами «790,786»,
цифры «634,37» заменить цифрами «438,966»;
2) в Таблице 1 «Основные мероприятия Программы»:
а) строку 1 изложить в следующей редакции:

«

	1. 3
	МКОУ «СОШ № 9»
	172,643

	135,453

	37,19

»;

б) строку «Итого по общеобразовательным учреждениям» изложить в следующей редакции:

	Итого по общеобразова-тельным учреждениям
	307,753
	20,00
	135,453
	0,00
	0,00
	115,11
	37,19
	0,00

»;

в) в строке 6 «МКДОУ детский сад № 7«Брусничка»:
цифры «242,11» заменить цифрами «189,403»,
цифры «180,50» заменить цифрами «127,793»;

г)    в строке 7 «МКДОУ детский сад № 9 «Подснежник»:
цифры «382,02» заменить цифрами «239,32»,
цифры «318,42» заменить цифрами «175,72»;

д)    в строке «Итого по дошкольным образовательным учреждениям»:

цифры «1151,26» заменить цифрами «955,853»,
цифры «318,42» заменить цифрами «175,72»,
цифры «180,50» заменить цифрами «127,793»;

е)    в стоке «итого»:

цифры «1459,01» заменить цифрами «1263,606»,
цифры «318,42» заменить цифрами «311,173»,
цифры «315,95» заменить цифрами «127,793».
4. В разделе «VII. Распределение расходов по разделам и подразделам Классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в разрезе мероприятий Программы на 2013- 2015 годы»:
цифры «670,24» заменить цифрами «662,993»,
цифры «318,42» заменить цифрами «311,173»,
цифры «315,95» заменить цифрами «127,793»,
цифры «1459,01» заменить цифрами «1263,606».

5. В разделе «VIII. Методика оценки эффективности Программы:

цифры «1459,01» заменить цифрами «1263,606».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                        Т.Л. Чернявская